
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.  
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

 

ПРИКАЗ     №83/ОД 

С. Костек                                                                                          03.09.2022                                                                  

 
Об утверждении поименных списков обучающихся МКОУ  «Костекская 

СОШ им. Б.Ш. Бакиева», давших согласие на участие в социально-

психологическом тестировании, и расписания тестирования в 2022/23 учебном 

году 
 

В соответствии с абзацем 3 пункта 5 Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, утвержденного приказом 

Минпросвещения от 20.02.2020 № 59, во исполнение приказа от 02.09.2022 № 80 «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся МКОУ  

«Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева» в 2022/23 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования в 2022/23 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить расписание проведения тестирования по классам, группам и 

кабинетам (приложение 2). 

3. Ответственному за делопроизводство в срок до 15.09.2022 довести настоящий 

приказ до сведения ответственных работников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор            

 МКОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                           А.А.   Алиев  

 

Председатель: заместитель директора по ВР Г.К. Алиева 

Заместитель 

председателя: 
педагог-психолог А.А. Алиев 

Члены комиссии: классный руководитель 7-го класса А.А.Садуллаева 

  классный руководитель 8-го класса Л.А. Гусейнова 

  классный руководитель 9-го класса Р.М. Нуцалова 

  классный руководитель 10-го класса Дж.П. Абдулбекова 

  классный руководитель 11-го класса Т.Р. Атавова 

  Оператор ЭВМ В.В. Алиев 

   

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


Приложение 1  

к приказу №83 от 03.09.2022 

 

Список обучающихся МКОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева», давших 

согласие на участие в социально-психологическом тестировании в 

2022/23 учебном году 

№ п/п Ф. И. О.  
Количество 

полных лет 
Класс Примечание 

1.  Абуева Сафия Абдурашидовна 14 7 а Согласие Абуева А. М.  от 27.09.2022 

2.  Аджакавова Элина Адиловна 12 7 а Согласие Аджакавовой З. Дж. от 27.09.2022 

3.  Аджиева Айшат  Дагировна 12 7 а Согласие Аджиева Д. Б. от 27.09.2022 

4.  Акавов Абубакар  Юсупович 13 7 а Согласие Акавова Юсупа от 27.09.2022 

5.  Амирханов Сайдулла Азаматович 13 7 а Согласие Амирханова А.С. от 27.09.2022 

6.  Амурханов Нурадил Надырович 12 7 а Согласие Телевовой А.М. от 27.09.2022 

7.  Арсланалиев Амин Арсевдинович 12 7 а Согласие Арсланалиева Арсевдина от 27.09.2022 

8.  Бамматханова Айгуль Дагировна 12 7 а Согласие Бамматханова Д. И.  от 27.09.2022 

9.  Гокгозова Дина Артуровна 13 7 а Согласие Гокгозовой Г.Р.  от 27.09.2022 

10.  Далгатова Милана Исрапиловна  13 7 а Согласие Далгатова И. А. от 27.09.2022 

11.  Джанмурзаева Сапият Беслановна 12 7 а Согласие Джанмурзаевой Э.З.  от 27.09.2022 

12.  Казувова Хажар Рустамовна 12 7 а Согласие Казувова Р. У.  от 27.09.2022 

13.  Карчигаева Наида Арсеновна  12 7 а Согласие Таварслановой С. К.  от 27.09.2022 

14.  Магомедов Саид Адильханович 12 7 а Согласие Магомедова А. Г.   от 27.09.2022 

15.  Надиров Юсуп Исламович 13 7 а Согласие Надирова И. А.  от 27.09.2022 

16.  Пирбудагова Ханипат Сраждиновна 13 7 а Согласие Пирбудагова Сраждина от 27.09.2022 

17.  Садуллаев Динислам Исламович 12 7 а Согласие Садуллаевой Тамары от 27.09.2022 

18.  Самболатов Сайдулла Вагидович 12 7 а Согласие Самболатовой З. Р. от 27.09.2022 

19.  Сапарова Асият Калсыновна 13 7 а Согласие Сапаровой Дж. К.  от 27.09.2022 

20.  Абуев Саид Абдурахманович 13 7 б Согласие Абуева А. М. от 27.09.2022 

21.  Алиева Амина Данияловна 12 7 б Согласие Алиевой Ю.Б.  от 27.09.2022 

22.  Алиева Тежай Шахбановна 12 7 б Согласие Хасаевой Саят от 27.09.2022 

23.  Алхаматов Мухаммад Ярашевич 13 7 б Согласие Алхаматовой З. Б.  от 27.09.2022 

24.  Алхаматов Рагим Завурович 13 7 б Согласие Алхаматова З. С.  от 27.09.2022 

25.  Аскерова Кураиш Камилевна 12 7 б Согласие Муцуевой Р.А.  от 27.09.2022 

26.  Багатова Элина Амировна 13 7 б Согласие Багатовой М. А.  от 27.09.2022 

27.  Бийболатов Алимхан Русланович 13 7 б Согласие Бийболатова Р. Б. от 27.09.2022 

28.  Бийболатова Фатима Азаматовна 13 7 б Согласие Бийболатовой Г. Т. от 27.09.2022 

29.  Биймурзаева Айша Джанболатовна 12 7 б Согласие Биймурзаевой А. М. от 27.09.2022 

30.  Биймурзаева Мадина Атаевна 13 7 б Согласие Биймурзаевой Дж.Х.  от 27.09.2022 

31.  Валигишиева Барият Зайнивовна  13 7 б Согласие Валигишиевой Д. А. от 27.09.2022 

32.   Гереева Азиза Далгатовна 12 7 б Согласие Гереевой Д. Х.  от 27.09.2022 

33.  Абуева Амина Абдуловна 13 7 в Согласие Абдуллаева А.М.  от 27.09.2022 

34.  Аджакавов Азиз Камильпашаевич 13 7 в Согласие Аджакавова К.А.от 27.09.2022 



35.  Аджакавова Юлдуз Камильпашаевна 13 7 в Согласие Аджакавова К.А.от 27.09.2022 

36.  Алиева Амина Арменовна 12 7 в Согласие Алиева А. А. от 27.09.2022 

37.  Алхаматов Абсамат Бийсолтанович 12 7 в Согласие Алхаматова Б.А. от 27.09.2022 

38.  Алхаматов Абсеит Бийсолтанович 12 7 в Согласие Алхаматова Б.А. от 27.09.2022 

39.  Ахмедалиев Солтанали Аликлычевич 12 7 в Согласие Ахмедалиева А.Ю.   от 27.09.2022 

40.  Баймурзаева Хадиджа Назировна 12 7 в Согласие Хайбуллаевой П.Г.   от 27.09.2022 

41.  Бамматханова Умхайбат 

Жанбулатовна 

13 7 в Согласие Бамматхановой Ю.Дж.  от 27.09.2022 

42.  Вагабова Зарема Исламовна 12 7 в Согласие Вагабовой А.Н. от 27.09.2022 

43.  Джавбатыров Магомед Далгатович 12 7 в Согласие Джавбатыровой А.Дж. от 27.09.2022 

44.  Джавбатырова Динара Залимхановна 13 7 в Согласие Джавбатырова З.Н. от 27.09.2022 

45.  Магомедов Марат Муратович 12 7 в Согласие Магомедова М.К. от 27.09.2022 

46.  Митикова Айша Нажмутдиновна 12 7 в Согласие Митиковой Э.Г. от 27.09.2022 

47.  Салаватова Дженнет Данияловна 13 7 в Согласие Салаватова Д. И. от 27.09.2022 

48.  Акавов Ислам Аскерович  14 8 а Согласие Акавова А.А. от 27.09.2022 

49.  Алхаматова Зарият Казбековна  14 8 а Согласие Алхаматова К.К. от 27.09.2022 

50.  Асевов Алим Маратович 13 8 а Согласие Асевовой А. Г. от 27.09.2022 

51.  Бекмурзаева Гозель Абдурахмановна 13 8 а Согласие Бекмурзаевой Г. З. от 27.09.2022 

52.  Гаджимурадов Солтахан Курашевич 13 8 а Согласие Гаджимурадова К. С. от 27.09.2022 

53.  Гамзатов Тулпархан Рашитбекович 13 8 а Согласие Гамзатовой Б.Ш. от 27.09.2022 

54.  Дадаева Юлдуз Расуловна 13 8 а Согласие Дадаева Р. И. от 27.09.2022 

55.  Джавбатырова Бурлият 

Залимхановна 

14 8 а Согласие Джавбатыровой П.Х. от 27.09.2022 

56.  Дугужева Аминат Рустамовна 13 8 а Согласие Дугужевой З.Б. от 27.09.2022 

57.  Ибиев Карамдин Арсенович 13 8 а Согласие Ибева А.Ш.  от 27.09.2022 

58.  Магомедов Алимпаша Загирович 13 8 а Согласие Магомедовой Г.Д. от 27.09.2022 

59.  Митикова Рупия Айнудиновна 13 8 а Согласие Митиковой С.А. от 27.09.2022 

60.  Муталимов Раджаб Ахмедович 14 8 а Согласие Муталимова А.М. от 27.09.2022 

61.  Рамазанов Назир Рустамович 13 8 а Согласие Рамазановой Дж. А.  от 27.09.2022 

62.  Салаватов Муслим Марселевич 13 8 а Согласие Салаватова М.З. от 27.09.2022 

63.  Самболатов Гамид Вагидович 14 8 а Согласие Самболатова В.А. от 27.09.2022 

64.  Сулейманова Дженнет Арсеновна 14 8 а Согласие  Сулейманова А.А. от 27.09.2022 

65.  Хасбулатова Марьям 

Шахмурдиновна 

14 8 а Согласие Умалатовой Р.У. от 27.09.2022 

66.  Черивмурзаева Гозель Мавлетовна 13 8 а Согласие Черивмурзаевой С.Б. от 27.09.2022 

67.  Шевхалов Шамхан Джалудинович 14 8 а Согласие Шевхалова Дж. Дж.от 27.09.2022 

68.  Якубова Айгуль Мухтаровна 15 8 а Согласие Якубовой А.Х. от 27.09.2022 

69.  Аджакавов Алимурза Маликович 13 8 б Согласие Аджакавовой Х. К. от 27.09.2022 

70.  Ахмедова Айшат Дадашевна 13 8 б Согласие Ахмедова Д.А. от 27.09.2022 

71.  Алиев Мугутдин Абдулазимович 13 8 б Согласие Алиева А.А. от 27.09.2022 

72.  Арсланбекова  Аминат Алихановна                            14 8 б Согласие Арсланбекова А.З. от 27.09.2022 



73.  Аскерова Марьям Джалалдиновна 14 8 б Согласие Аскерова Дж. С. от 27.09.2022 

74.  Аскеров Абдуллатип Мурадович 14 8 б Согласие Аскерова М. А. от 27.09.2022 

75.  Абдуллаева Саният Зайнулаевна 14 8 б Согласие Абдуллаева З. А. от 27.09.2022 

76.  Алиев Джамбул Арменович 13 8 б Согласие Алиева А.А. от 27.09.2022 

77.  Абдуллаев Айнудин Багавдинович 13 8 б Согласие Абдуллаева Б. А. от 27.09.2022 

78.  Бамматханов Амир Дагирович 14 8 б Согласие Бамматханова Д.И. от 27.09.2022 

79.  Джамурзаева Диана Маратовна 13 8 б Согласие Джанмурзаевой Ю.А. от 27.09.2022 

80.  Иналов Зиявдин Сираждинович 13 8 б Согласие Иналовой Д.А. от 27.09.2022 

81.  Казбекова Саламат Акавовна 13 8 б Согласие Казбекова А.Н. от 27.09.2022 

82.  Койчуева Заира Абрековна 13 8 б Согласие Койчуевой Г.З. от 27.09.2022 

83.  Казувов Мухаммад Терсивович 13 8 б Согласие Казувовой З.З.  от 27.09.2022 

84.  Казувов Максуд Улубиевич 13 8 б Согласие Казувовой Р.А. от 27.09.2022 

85.     Мусагаджиева Асиль Эльдаровна 13 8 б Согласие Мусагаджиевой А.У. от 27.09.2022 

86.  Умалатов Камал Рустамович 13 8 б Согласие Шыхмурзаевовй С.К. от 27.09.2022 

87.  Ярашева Альбина Жабраиловна 14 8 б Согласие Ярашевой Б.А. от 27.09.2022 

88.  Шемшединов Заур Сайдуллаевич 14 8 б Согласие Алижановой У.И. от 27.09.2022 

89.  Аджиев Абакар Надирсолтанович 14 8 в Согласие Аджиева С. от 27.09.2022 

90.  Алиев Байрамали Сираждинович 15 8 в Согласие Алиевой А. И. от 27.09.2022 

91.  Алиев Болат Мурадович 13 8 в Согласие Алиева М. А. от 27.09.2022 

92.  Алиев Рамазан Загирович 14 8 в Согласие Алиева З.Г. от 27.09.2022 

93.  Алиева Джамиля Данияловна 13 8 в Согласие  Алиевой Ю.Б. от 27.09.2022 

94.  Алхаматов Ильяс Муратович 14 8 в Согласие Алхаматова М. С. от 27.09.2022 

95.  Багатов Зиявдин Вагабович 14 8 в Согласие Багатова В. А. от 27.09.2022 

96.  Бийболатов Мухамет Рустамович 13 8 в Согласие Бийболатовой Н.Г.от 27.09.2022 

97.  Бийболатова Хадижа Тимуровна 14 8 в Согласие  Бийболатовой И.С. от 27.09.2022 

98.  Гаджиева Фатима Гусеновна 14 8 в Согласие Гаджиевой З.Г. от 27.09.2022 

99.  Гамзатова Фатима Сайпуллаевна 13 8 в Согласие Гамзатовой З.К. от 27.09.2022 

100.  Даудова Мавлеткыз Гусейновна 14 8 в Согласие Дугужевой Н.А. от 27.09.2022 

101.  Имавова Мадина Курашевна 13 8 в Согласие Имавовой Р.М. от 27.09.2022 

102.  Койчуев Абакар Атавович 14 8 в Согласие Койчуева А.А. от 27.09.2022 

103.  Моллаев Алимпаша Абдулазимович 13 8 в Согласие Моллаевой Д.А. от 27.09.2022 

104.  Моллаева Гульжанат Муратбековна 13 8 в Согласие Моллаевой Б.М. от 27.09.2022 

105.  Муцалханов Муцалхан Азаматович 13 8 в Согласие Муцалханова А.М. от 27.09.2022 

106.  Телевов Зайналабид  Маратович 13 8 в Согласие Телевова М.З. от 27.09.2022 

107.  Токаев Хабибулла Рафикович 13 8 в Согласие Токаевой А.Н. от 27.09.2022 

108.  Хангишиева Саида Арсланбековна 13 8 в Согласие Хангишиева А. от 27.09.2022 

109.  Хожаева Асиль Бамматовна 13 8 в Согласие Хожаевой С.С. от 27.09.2022 

110.  Абдуллаев Агай Зайнулаевич 15 9 а Согласие Абдуллаева З.А. от 27.09.2022 

111.  Абдуллаев Юсуп Хайруллаевич 14 9 а Согласие Абдуллаева Х. от 27.09.2022 

112.  Абуев Алимсолтан Абдулович 14 9 а Согласие Абуева А.М. от 27.09.2022 



113.  Аджаматов Азамат Амирович 14 9 а Согласие Умаровой М.М. от 27.09.2022 

114.  Аджиева Зулайха Загировна 14 9 а Согласие Аджиевой А.Р. от 27.09.2022 

115.  Алиева Ризван Муратовна 15 9 а Согласие Алиева М.А. от 27.09.2022 

116.  Аскеров Камиль Салевдинович 15 9 а Согласие Аскерова С. З. от 27.09.2022 

117.  Багатова Дженнет Эдиловна 15 9 а Согласие Багатовой С.Дж. от 27.09.2022 

118.  Вагабова Диана Исламовна 15 9 а Согласие Вагабовой А. от 27.09.2022 

119.  Гасанова Милана Эдуардовна 15 9 а Согласие Гасановой Дж.А.от 27.09.2022 

120.  Джанакавова Зухра Адильбековна 14 9 а Согласие Мусаевой З.И. от 27.09.2022 

121.  Дугужев Курбан Рустамович 15 9 а Согласие Дугужева Р.А.  от 27.09.2022 

122.  Исламгереева Хадиджа Зауровна 14 9 а Согласие Исламгереевой А.Г. от 27.09.2022 

123.  Мусагаджиева Айша Эльдаровна 14 9 а Согласие Мусагаджиевой А.У. от 27.09.2022 

124.  Мусаев Ислам Дагирович 14 9 а Согласие Ахмедовой Г.Н. от 27.09.2022 

125.  Омаров Нариман Раминович 14 9 а Согласие Омаровой З.А. от 27.09.2022 

126.  Сулейманова Фериде Ибрагимовна 14 9 а Согласие Сулеймановой А.И. от 27.09.2022 

127.  Телевова Дженнет Маратовна 14 9 а Согласие Ильясовой Г.Р. от 27.09.2022 

128.  Тотушев Джабраил Мусакаевич 15 9 а Согласие Тотушева М.А. от 27.09.2022 

129.  Якубова Айгуль Мухтаровна 15 9 а Согласие Якубовой А.Х. от 27.09.2022 

130.  Абдуллаев Джабраил Хайрудинович 14 9 б Согласие Абдуллаевой Дж. А. от 27.09.2022 

131.  Абдуллаев Ибрагим Арсенович 15 9 б Согласие Абдуллаева А.А. от 27.09.2022 

132.  Абдуллаев Изадулла Русланович 15 9 б Согласие Абдуллаевой Р. от 27.09.2022 

133.  Абдуразакова Макка Аюповна 14 9 б Согласие Абдуразаковой А.И. от 27.09.2022 

134.  Азаматов Рашитбек Маратович 14 9 б Согласие Азаматова М.Р. от 27.09.2022 

135.  Акмурзаев Мухтар Крымсолтанович 17 9 б Согласие Акмурзаев М.К. от 27.09.2022 

136.  Алхаматов Асильбий Бийсолтанович 14 9 б Согласие Алхаматова Б.А. от 27.09.2022 

137.  Аскеров Закарья Артурович 14 9 б Согласие Аскеровой Г.И. от 27.09.2022 

138.  Гаджимурадов  Гаджимурад 

Эльдарович 

14 9 б Согласие Гаджимурадовой Н.М. от 27.09.2022 

139.  Ибрагимов Загир Исмаилович 14 9 б Согласие Ибрагимова И.И. от 27.09.2022 

140.  Исаев Рашитбек  Адильевич 14 9 б Согласие Исаева А.Р. от 27.09.2022 

141.  Казибаганов Алиболат Алиевич 14 9 б Согласие Казибагановой М.М.  от 27.09.2022 

142.  Саидова Зарема Тагировна 14 9 б Согласие Саидовой Г.И. от 27.09.2022 

143.  Салаватов Ибрагим Умалатович 14 9 б Согласие Салаватова У.Р. от 27.09.2022 

144.  Салаватова Аминат Эльдаровна 14 9 б Согласие Салаватовой Э.М. от 27.09.2022 

145.  Тахтарова Амина Сраждиновна 15 9 б Согласие Тахтаровой Ф.К. от 27.09.2022 

146.  Хасболатов Гаджи 

Хожабагавдинович 

15 9 б Согласие Хасболатова Г.Г. от 27.09.2022 

147.  Черивмурзаев Умалат Маратович 15 9 б Согласие Черивмурзаевой С.З. от 27.09.2022 

148.  Шахманов  Камалхан Имамдинович 14 9 б Согласие Шахманова И.З. от 27.09.2022 

149.  Акавова  Марьям Руслановна 15 9 в Согласие Акавовой Ю.Ю. от 27.09.2022 

150.  Алиев Тимур Вагифович 14 9 в Согласие Алиевой А.А. от 27.09.2022 



151.  Алхаматова  Кураиш Завуровна 14 9 в Согласие Алхаматовой С.И. от 27.09.2022 

152.  Бекмурзаев Махач Рахматуллаевич 1414 9 в Согласие Бекмурзаевой П.Р. от 27.09.2022 

153.  Гаджимурадов Завур Анварович 14 9 в Согласие  Гаджимурадова А.Н. от 27.09.2022 

154.  Гамзатов Гамзат Сайпуллаевич 15 9 в Согласие Гамзатовой З.К.  от 27.09.2022 

155.  Джаммалова Гозель Амирхановна 14 9 в Согласие Джамаловой Т.И. от 27.09.2022 

156.  Иналова Айгуль Сираждиновна 15 9 в Согласие Иналовой Д.А. от 27.09.2022 

157.  Исмаилов Арти Абдурахманович 14 9 в Согласие Исмаилова Г.А. от 27.09.2022 

158.  Койчуев Арсен Алханович 14 9 в Согласие Койчуева А.А. от 27.09.2022 

159.  Макуев Абдулазим Мухтарович 14 9 в Согласие Моллаевой М.Ш. от 27.09.2022 

160.  Маматаева Захра Арслановна 14 9 в Согласие Маматаевой М.Б. от 27.09.2022 

161.  Мустапаев Кудрат Кайтукаевич 14 9 в Согласие Мустапаевой Р.И. от 27.09.2022 

162.  Оразакаева Хадижат Изамдиновна 14 9 в Согласие Оразакаева И. от 27.09.2022 

163.  Рахматуллаев Али Ибрагимович 14 9 в Согласие Рахматуллаевой З.А. от 27.09.2022 

164.  Рашидов Адлан Абдулбекович 14 9 в Согласие Рашидова А.А. от 27.09.2022 

165.  Саидова Субханат Гасановна 14 9 в Согласие Саидовой Р.М. от 27.09.2022 

166.  Халимбеков Джамал  Исамдинович 14 9 в Согласие Халимбекова И. от 27.09.2022 

167.  Хожаева Мадина Маратовна   14 9 в Согласие Хожаева М. А. от 27.09.2022 

168.  Абдуллаев Тельман Русланович 16 10 Согласие Абдуллаева Т.Р. от 27.09.2022 

169.  Асевова Залина Маратовна 15 10 Согласие Асевовой З.М. от 27.09.2022 

170.  Ахмедов Ибрагим Умарпашаевич 15 10 Согласие Ахмедова И.У.   от 27.09.2022 

171.  Бийболатов Рашитхан Русланович 16 10 Согласие Бийболатова Р.Р. от 27.09.2022 

172.  Биймурзаева Камиля Атаевна 15 10 Согласие Биймурзаевой К.А. от 27.09.2022 

173.  Гокгозов Рашид Ибрагимович 15 10 Согласие Гокгозова Р.И. от 27.09.2022 

174.  Ибиев Салевдин Артурович 16 10 Согласие Ибиева С.А. от 27.09.2022 

175.  Карамурзаев Альберт 

Абдуламитович 

15 10 Согласие Карамурзаева А.А. от 27.09.2022 

176.  Надиров Тимур Артурович 16 10 Согласие Надирова Т. А. от 27.09.2022 

177.  Токаева Кумсият Рафиковна 15 10 Согласие Токаевой К.Р. от 27.09.2022 

178.  Атаева Раисат Насурдиновна 16 10 Согласие Атаевой Р.Н. от 27.09.2022 

179.  Казибаганов Бекболат Алиевич 16 10 Согласие Казибаганова Б.А. от 27.09.2022 

180.  Койчуева Зиярат Алхановна 16 10 Согласие Койчуевой З.А. от 27.09.2022 

181.  Хангереев Ислам Камилович 15 10 Согласие Хангереева И.К. от 27.09.2022 

182.  Умаров Нажмудин Умарович 16 10 Согласие Умарова Н.У. от 27.09.2022 

183.  Алиев Надир Вагифович 16 11 Согласие Алиева Н.В. от 27.09.2022 

184.  Гаджиева Аят Магомедовна 16 11 Согласие Гаджиевой А.М. от 27.09.2022 

185.  Гебеков Залимхан Раймонтович 16 11 Согласие Гебекова З.Р. от 27.09.2022 

186.  Гинжирова Минара Артуровна 16 11 Согласие Гинжировой М.А. от 27.09.2022 

187.  Девлетмурзаева Валида Расуловна 16 11 Согласие Девлетмурзаевой В. Р. от 27.09.2022 

188.  Идрисова Узипат Минатуллаевна 16 11 Согласие Идрисовой У.М. от 27.09.2022 

189.  Магомедова Аминат Адильхановна 16 11 Согласие Магомедовой А.А.от 27.09.2022 



190.  Мурзабеков Камал Рустамович 17 11 Согласие Мурзабекова К.Р. от 27.09.2022 

191.  Надирова Марьям Эльдаровна 17 11 Согласие Надировой М.Э. от 27.09.2022 

192.  Салаватов Рашитбек Умалатович 16 11 Согласие Салаватова Р. У. от 27.09.2022 

193.  Черкесова Зарият Загировна 16 11 Согласие Черкесовой З.З.от 27.09.2022 

 

 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу №83 от 03.09.2022 

 

Расписание социально-психологического тестирования в 2022/23 учебном 

году 

№

 

п/п 

Класс/группа Количество 

обучающихся 

Кабинет Дата 

проведения 

Время 

начала и 

окончания 

тестирования 

Ответственный 

1 7-й А класс 9 3 3 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 7-й А класс 10 3 4 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 7-й Б класс 10 3 5 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 7-й В класс 8 3 6 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 7-й В класс 8 3 7 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й А класс 10 3 10 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й А класс 10 3 11 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й Б класс 10 3 12 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й Б класс 10 3 13 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й В класс 10 3 14 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 8-й В класс 10 3 15 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 9-й А класс 10 3 17 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 9-й А класс 10 3 18 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 9-й Б класс 10 3 19 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 



 9-й Б класс 9 3 20 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 9-й В класс 10 3 21 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 9-й В класс 9 3 22 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 10  класс 10 3 24 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 11 В класс 10 3 25 октября С 10:00 до 

11:00 

Гереева Д.Х. 

 Резервные 

дни 

10 3 С 17 по 

25 сентября 

С 9:00 до 

15:00 

А.А. Алиев 

 

 


